DomPro |::::.....a CADENAS A COMBINAISONS "TANKER 2"

Caractéristiques

epaisseur du boitier (mm)
hauteur de I'anse (mm)
hauteur du boitier (mm)
largeur de I'anse (mm)
largeur du boitier (mm)

@ de l'anse (mm)

Référence

10007893 CADENAS A COMBINAISONS "TANKER 2"

Consulter la fiche produit

THIRARD

Corps laiton

anse acier inoxydable A2

mécanisme a 4 viroles, combinaison modifiable
garantie 10 ans.

25,0
60
42,00
25,0
50

8,0
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Prix HT
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